
UCHWAŁA NR XLIV/263/17
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/230/17 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, dla których Gmina Miasto Ozorków jest 

organem prowadzącym, do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 210 ust. 
1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 i poz. 949), w związku z § 2 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w §2 pkt 1 uchwały nr XL/230/17 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 marca 
2017 r., który otrzymuje brzmienie: "nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. Jana Pawła II 
z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie".

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku nr 1 - tabela kol. 2 wiersz 2 do uchwały nr XL/230/17 Rady 
Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 marca 2017 r., który otrzymuje brzmienie: "Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. 
Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie".

§ 3. Dokonuje się zmiany w Załączniku nr 2 - tabela kol. 2 wiersz 2 do uchwały nr XL/230/17 Rady 
Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 marca 2017 r., który otrzymuje brzmienie: "klasy Gimnazjum nr 1 im. Jana 
Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie prowadzone w Szkole Podstawowej nr 2 im. św. Jana 
Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie".

§ 4. Dokonuje się zmiany w Załączniku nr 3 - tabela kol. 2 wiersz 2 do uchwały nr XL/230/17 Rady 
Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 marca 2017 r., który otrzymuje brzmienie: "Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. 
Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie".

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3695


		2017-08-17T12:20:49+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




